
UCHWAŁA NR V/35/6/2017
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 20 marca 2017 r.

w sprawie
zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. 2016 roku, poz. 486 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2017 rok polegających na:

1) zwiększeniu planu wydatków własnych o kwotę 19 566 834 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały;

2) zwiększeniu planu przychodów o kwotę 19 566 834 w § 950 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.

§ 2. W uchwale Nr V/31/2/2016 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie 
budżetu Województwa Śląskiego na 2017 rok nowe brzmienie otrzymuje § 3 ust. 1:

„Planuje się deficyt budżetu Województwa w kwocie 246 727 594 zł i zostanie on pokryty przychodami 
pochodzącymi:

1) z kredytu w wysokości 108 671 182 zł,

2) z wolnych środków w wysokości 135 191 906 zł,

3) ze spłat pożyczek w wysokości 2 864 506 zł”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Stanisław Gmitruk

Id: 644EEC93-1E29-419E-A256-D8C13C4371AD. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr V/35/6/2017
Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 20 marca 2017 r.

ZMIANY  BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO
NA 2017 r. - zwiększenie  - WYDATKI

Dz. Rozd
z Wyszczególnienie Wydatki

92
1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 566 834

92106 Teatry 7 065 850
Dotacje na zadania bieżące 6 965 850
Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 2 210 000
Dotacje na zadania bieżące 2 210 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 302 000
Dotacje na zadania bieżące 302 000

92114 Pozostałe instytucje kultury 5 194 863
Dotacje na zadania bieżące 5 194 863

92116 Biblioteki 1 000 087
Dotacje na zadania bieżące 1 000 087

92118 Muzea 2 703 804
Dotacje na zadania bieżące 2 531 854
Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 171 950
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego

171 950

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 956 338
Dotacje na zadania bieżące 300 000
Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 656 338

92195 Pozostała działalność 133 892
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000
Dotacje na zadania bieżące 50 000
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 13 892
w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 892

RAZEM 19 566 834

Id: 644EEC93-1E29-419E-A256-D8C13C4371AD. Podpisany Strona 2




